
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ NỘI VỤ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SNV     Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thanh tra công tác bổ nhiệm, bổ nhiệm lại; tuyển dụng viên chức;  

số lượng cấp phó; quản lý, sử dụng số lượng người làm việc tại đơn vị sự 

nghiệp công lập; chuyển đổi vị trí công tác; xây dựng, thực hiện đề án vị trí 

việc làm; tinh giản biên chế, đánh giá, xếp loại và quản lý hồ sơ công chức, 

viên chức tại Sở Tư pháp và đơn vị trực thuộc  

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thanh 

tra; 

Căn cứ Nghị định số 90/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2012 của 

Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra ngành Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 84/2021/QĐ-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-SNV ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Giám 

đốc Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra 

năm 2023 của Sở Nội vụ; 

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nội vụ. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thanh tra công tác bổ nhiệm, bổ nhiệm lại; tuyển dụng viên chức; 

số lượng cấp phó; quản lý, sử dụng số lượng người làm việc tại đơn vị sự nghiệp 

công lập; chuyển đổi vị trí công tác; xây dựng, thực hiện đề án vị trí việc làm; 

tinh giản biên chế, đánh giá, xếp loại và quản lý hồ sơ công chức, viên chức tại 

Sở Tư pháp và đơn vị trực thuộc.  
 

- Thời kỳ thanh tra: Từ 01/01/2020 đến ngày 31/12/2022. 

- Thời hạn thanh tra: 45 ngày, kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra. 

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 



2 

 

1. Bà Nguyễn Huỳnh Thanh Khiết, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ: Trưởng 

đoàn; 

2. Ông Trần Đức Lực, Phó Chánh Thanh tra Sở: Thành viên; 

3. Bà Lưu Thị Thúy Quỳnh, Thanh tra viên Thanh tra Sở: Thành viên 

kiêm Thư ký; 

4. Bà Trần Thị Thu, Thanh tra viên Thanh tra Sở: Thành viên;  

5. Bà Lê Thị Ngọc Trinh, Chuyên viên Thanh tra Sở: Thành viên. 
 

Điều 3. Đoàn thanh tra có các nhiệm vụ, quyền hạn được quy định tại 

Điều 53 và Điều 54 của Luật Thanh tra. Đối tượng thanh tra có các quyền và 

nghĩa vụ quy định tại Điều 57 và Điều 58 của Luật Thanh tra. 

- Giao Trưởng đoàn Thanh tra có trách nhiệm chỉ đạo, theo dõi, giúp Giám 

đốc Sở xử lý hoặc trình Giám đốc Sở xử lý theo thẩm quyền các kiến nghị của 

Đoàn thanh tra. 

- Hình thức giám sát Đoàn thanh tra: Người ra Quyết định thanh tra thực 

hiện giám sát, kiểm tra hoạt động của Đoàn thanh tra. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Thanh tra Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Tư pháp; Giám đốc Trung tâm 

Trợ giúp pháp lý Nhà nước và các thành viên Đoàn thanh tra nêu tại Điều 2 có 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
 Nơi nhận:  
 - Như điều 4; 

 - Thanh tra Bộ Nội vụ; 

 - Thanh tra tỉnh;   

 - Lưu: VT, TTr.  

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

Trần Hải 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:21:47+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-10T15:24:19+0700


		2023-02-10T15:25:23+0700


		2023-02-10T15:25:43+0700




